Ze sprawą
tą zaraz po posiedzeniu zapoznamy bliżej naszych czytelników.

— z— Porządek dzienny ogólnego zebrania członków W arszaw
skiej Kasy Pożyczkowo-oszczędnościowej Lekarzy, odbyć się mającego
w dniu 8 (21) marca 1903 r. w sali W arszawskiego Towarzystwa
Lekarskiego (Niecała № 7) o godzinie 8 wieczorem:

1. Otwarcie Ogólnego Zebrania przez Prezesa Zarządu.
2. Wybó-r przewodniczącego na Ogólnem Zebraniu.
3. Zaproszenie asesorów i sekretarza.
4. Sprawozdanie Zarządu za r. 1902 i raport Ko misy i Rew i

zyjnej.